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CARTA de VINOS

VINOS “Para Comenzar”

Tranquera (Rosado Varietal)
Lambrusco (Rosado Vino de Aguja)
Gilda (Blanco Verdejo)

Vida Libre (Tinto Garnacha)
Tranquera (Garnacha Tinta)

Miedes Frizzante 5.5° (Moscatel-Viura)

VINOS “Para Inquietos”

Sargas de Idues (Garnacha Blanca)
180 Noches (Blanco Malvasia)
Santalba (Tempranillo Rosado)
Raices (Garnacha Blanca)

Fabla (Garnacha-Syrah Roble)
Trilo - Vites (Garnacha Tinta)

VINOS “Para Sorprender”

Volcén (Garnacha Tinta)

Ramito (Blanco Verdejo-Sauvignon)
Enate 2-3-4 (Blanco Chardonnay)
Sargas de Idues (Tinto Garnacha Roble)

Pi 1t (Garnacha Blanca)

Finca Resalso (Tinto Tempranillo Roble)
Inmortalis (Tinto Garnacha Autor)

Manga del Brujo (Tinto Garnacha Autor)
La Montesa (Tinto Tempranillo Crianza)

VINOS “Para una vida”

3/8 Crianza

José Pariente (Blanco Verdejo)
Martinez Lacuesta (Tinto Roble)
Lopez de Haro (Tinto Crianza)

Vifia Pomal (Tinto Crianza)

Enate (Tinto Crianza)

Campillo (Tinto Crianza)

Pesquera (Tinto Crianza)

Gran Vos (Tinto Reserva)

Marqués de Vargas (Tinto Reserva)
Pago de los Capellanes (Tinto Crianza)

VINOS “Para Sibaritas”

Santiago Ruiz (Blanco Albarifio)
Tobelos (Tinto Crianza)

Alto Las Pizarras (Tinto Garnacha Autor)
Antonio&Antonia (Tinto Garnacha Autor)
Roda (Tinto Reserva)

Malleolus (Tinto Autor)

Pago de Carraovejas (Tinto Crianza)
Blecua (Tinto Autor)

Mauro (Tinto Autor)

Tfno. 976 849007

HORARIO:
Comidas 13:00 a 16:00
Cenas 20:00 a 22:00

DOP Calatayud
S/DO

DO Rueda
Varietal de Espafia
DOP Calatayud
DOP Calatayud

DOP Calatayud
DOP Calatayud
DOC Rioja

DO Terra Alta
DOP Calatayud
Varietal de Espafia

DOP Calatayud
Varietal de Espania
DO Somontano
DOP Calatayud

DOP Calatayud

DO Ribera del Duero
DO Priorato

DOP Calatayud
DOC Rioja

Varias DO

DO Rueda

DOC Rioja

DOC Rioja

DOC Rioja

DO Somontano
DOC Rioja

DO Ribera del Duero
DO Somontano
DOC Rioja

DO Ribera del Duero

DO Rias Baixas
DOC Rioja

DOP Calatayud
Varietal de Europa
DOC Rioja

DO Ribera del Duero
DO Ribera del Duero
DO Somontano

DO Ribera del Duero

1560€
1500€
150 €
16°50€
160 €
16°° €

1650 €
18°0€
1870 €
180 €
1870 €
200 €

1990 €
1750 €
1870 €
1870 €
18°%0 €
2100¢€
2200 €
2200 ¢
2700 €

1500 €
2100¢
1900 €
21:00€
2300¢€
2390 €
2750 €
3160€
3200 ¢
3500¢€
36:50€

23%0¢€
2500¢€
2890 €
2990 €
4320 €
490 €
5200 €
690 €
750 €
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CARTA de BEBIDAS

CAVAS y Gasificados

Bassin Brut (Langueloc - Francia) 1920 €
Reyes de Aragon Brut Nature (Cava de Aragon) 19:50€
Codorniu Brut Clasico Reserva 199 €
Codorniu N.P.U., Reyes de Aragén Reserva Familia (Cava de Aragon) o Similares 2750 €
Moét & Chandon / Veuve de Clicquot 680 €
AGUAS Y REFRESCOS

Agua Mineral % I. 2:50€
Agua Mineral 11. 350 €
Gaseosa 190 €
Refrescos (Cola, Naranja, Limoén, Toénica, Bitter, Sprite, Mosto ...) 295 €
Nestea 30cl., Aquarius 30cl. 320€
CERVEZAS

MAHOU 5 Estrellas 33cl. — 5,5% vol. — Madrid 3.00¢
MAHOU 0,0 Tostada 33cl. — 0% vol. — Madrid 3.0 ¢
MAHOU Radler 33cl. — 3,2% vol. — Madrid 300 ¢
ESTRELLA GALICIA 33cl. — 5,5% vol. — Galicia 30¢€
ESTRELLA GALICIA 1906 Reserva 33cl. — 6,5% vol. — Galicia 350 €
MAHOU MAESTRA Doble Lupulo 33cl. — 7,5% vol. — Madrid 350 €
MAGNA San Miguel 33cl. — 5,7% vol. — Madrid 350 €
ALHAMBRA 1925 Verde 33cl. — 6,4% vol. — Andalucia 350 €
CERDOS VOLADORES Artesana IPA 33cl. — 6% vol. — Barcelona 4.00€
AMBAR Especial 33cl. — 5,5% vol. — Aragén 350 €
AMBAR Tostada “MORENA” 33cl. — 5,5% vol. — Aragén 350 €
AMBAR Especial “Celiacos” 33cl. — 5,2% vol. — Aragén 350 €
HEINEKEN 33cl. — 5,0% vol. — Paises Bajos 350 €
CORONITA 33cl. — 4,5% vol. — México 350 €
DESPERADOS 33cl. — 5,9% vol. — Francia 350 €
LADRON DE MANZANAS 33cl. — 4,5% vol. — Andalucia 350 €
VOLL-DAMM 33cl. — 7,2% vol. — Barcelona 400 €
STELLA ARTOIS 33cl. — 5,5% vol. — Bélgica 350 €
PAULANER Weissbier 50cl. — 5,5% vol. — Alemania 450 €
FRANZISKANER Premium 50cl. — 5,0% vol. — Alemania 450¢
GUINNES Draught Stout (Black) 33cl. — 4,2% vol. — Irlanda 40 €
BEBIDAS ALCOHOLICAS

Martini y Similares. 490 €
Veterano y Similares. 40 €
Magno y Similares. 550€
Lepanto y Similares. 110 €
Licores-Chupitos (Licores de Frutas, Orujo, etc...) 380 €
Licores-Copas (Licores de Frutas, Orujo, etc...) 5% €
Cuba Libre (Ron, Whisky, Vodka, Ginebra, etc...) 70 €
Moijito (Especial Rio Piedra) 80 €
Gin & Tonic Especiales y Similares. 10:0€
Whiskies y Similares. 70 €

PIDE NUESTRA CARTA DE MENUS




